
KOHO  SETANA ¦ 8

11月20日入札執行分

予定価格が１３０万円を超える建設工事及び、予定価格が５０万円を超える建設工事に伴う調査・測量・設計等
の委託業務について「入札予定価格の事前公表」をしています（随意契約については「事後公表」）。あわせ
てその「入札結果の公表」についても実施しております。（下記一覧表）なお、入札執行の状況についても
役場前の掲示板に公表し、建設水道課でも閲覧しています。

����������	
�����

完成期限落札比率予定価格契約金額契約業者名契約の方法工事（業務）名

H16. 3. 2698.4%853万6,500円840万円㈲丸立建設指名競争入札町道がんび岱幹線
防雪柵設置・撤去工事

H16. 3. 2597.5%168万円163万8,000円㈲佐鯉建設指名競争入札町道大里東線
防雪柵設置・撤去工事

H16. 3. 2597.0%140万7,000円136万5,000円㈲福井技建指名競争入札町道中学校線
防雪柵設置・撤去工事

※金額はいずれも消費税込みの金額です。落札比率は小数点第2位で四捨五入しています。　       【担当：建設水道課管理係　金澤】

�
�
�
�
�
�
�
�
	


�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
	


�
�

�
�
�
�
�

新
生
商
工
会
館
の
変
貌 

◎
バ
リ
ア
フ
リ
ー
対
応（
案
内

所
、
事
務
室
、
会
議
室
、
相
談

室
、
ト
イ
レ
ほ
か
）

◎
パ
ソ
コ
ン
の
常
設
（
イ
ン

タ
ー
ネ
ッ
ト
も
自
由
に
ご
利

用
い
た
だ
け
ま
す
）

◎
特
産
品
、
お
み
や
げ
品
の

展
示
（
紹
介
及
び
斡
旋
も
行

い
ま
す
）

◎
民
宿
、
飲
食
店
な
ど
の
紹

介
及
び
斡
旋

◎
釣
り
情
報
や
イ
ベ
ン
ト
情

報
な
ど
の
提
供

※
観
光
案
内
施
設
、
ト
イ
レ
は
午

前
9
時
か
ら
午
後
5
時
ま
で
自

由
に
利
用
で
き
ま
す
。（
4
月
〜

9
月
は
土
・
日
・
祝
日
も
利
用
で

き
ま
す
が
、　

月
〜
３
月
は
商
工

10

会
の
開
所
日
に
限
り
ま
す
）

約
2
年
半
に
わ
た
り
、
本
町

5
区
の
バ
ス
待
合
所
奥
を
仮

事
務
所
と
し
て
業
務
を
行
っ

て
き
た
「
瀬
棚
町
商
工
会
」

が
、
本
町
3
区
の
旧
郵
便
局

舎
を
改
修
し
て
新
し
く
生
ま

れ
変
わ
っ
た
「
商
工
会
館
」

に
移
転
し
、　

月　

日
よ
り

11

25

業
務
を
開
始
し
ま
し
た
。

������

瀬棚町字本町365-4

�01378-7-3435

�01378-7-2428

Title:12月号レイアウト.ec6 Page:8  Date: 2003/12/08 Mon 08:23:18



9 ¦ KOHO  SETANA

　 　　日　　時　 　　

�������������
������

　　　 会　　場　 　　

������

　　　 会　　費　 　　

������

毎年恒例の新年交礼会を上
記の日程で開催しますので、
ご近所お誘い合わせのうえ、
皆さんぜひご出席ください。

【担当：総務町民課　池田】

��
��

�
�
�
�
�

�
�
�
�
�

平
成　

年
16

����

�������
�������

���

■平成15年１２月２７日�～平成15年12月31日�

■平成16年1月1日�　運休

■平成16年1月2日�～平成16年1月4日�

����

■札幌センチュリーロイヤルホテル1階のりば発（中央区北5条西5丁目）

■瀬棚町役場発

���
瀬棚町役場

⇒���
温泉ホテルきたひやま

⇒���
町民センター

⇒���
センチュリーホテル1階

　13：30 着⇒　13：20 着⇒　13：05 着⇒　9：00 発

���
センチュリーホテル1階

⇒���
町民センター

⇒���
温泉ホテルきたひやま

⇒���
瀬棚町役場

　19：20 着⇒　15：15 着⇒　15：00 着⇒　14：50 発

ご予約お問い合わせ／�������������������

��������	�
������

��

��������������
※戸籍・住民票・印鑑証明などが必要
な場合は、12月30日までに戸籍窓口
で手続きを行ってください。※その
ほか、急を要する場合は役場に
連絡願います。

�����������

【問合わせ先　�7-3311】

�������

��������������

�����������
※年末年始の休日当番医療機関につ
いては後日配布のチラシを
ご覧ください。

【問合わせ先　�7-2470】

�������������

�����������

�����������������

�����������������

����������

【問合わせ先　�7-3841】

�������

��������������

�����������

【問合わせ先　�7-3311】

Title:12月号レイアウト.ec6 Page:9  Date: 2003/12/08 Mon 08:23:20




